ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля  2022 года                                           	                           № 628

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 10.07.2014 № 776 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 10.07.2014 № 776 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Твери» (далее - Постановление) изменение, изложив таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения к Постановлению в следующей редакции:
«Таблица
Размеры должностных окладов руководителей МУП

	N п/п
	Наименование МУП
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	МУП «Аптека N 1»
	55000

	2
	МУП «Городской проект»
	50000

	3
	МУП г. Твери «Дирекция парков»
	55000

	4
	МУП «Жилищно-эксплуатационный комплекс»
	90000

	5
	МУП «Кадастровый центр Твери»
	40000

	6
	МУП «Тверские объединенные системы»
	50000

	7
	МУП «Тверьритуалсервис»
	40000

	8
	МУП «Тверьстройзаказчик»
	50000

                                                                             » .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                             А.В. Огоньков